הדברים הללו מוסבים על ה-כֶּתֶרֶת הנזכרת לפני-כן ולפי הנ"ל תהיה כוונתן, שהי־כֶּתֶרֶת מנעימות את הבלי הלידה של היולדת המוטלת על עַרְשׁ־דָּוִי. על תפקידן של ה-כֶּתֶרֶת בקשר ללידה ראה מה שכתב ש. שפיגל בס' היובל להר"ל גינצבורג, חלק אנגלי, ניוירק תשי"ו (1956) ע' 312 ואילך.